

Protocollo N.0027203/2023 del 25/07/2023



COMUNE DI QUARTO

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

Quarto, 25/07/2023

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale per il giorno 31 luglio 2023 : con INTEGRAZIONE dei punti dal N. 2 al N. 16 all'odg.

Comunico alla S.V. che è convocato il Consiglio Comunale, che si terrà, a porte aperte e in diretta streaming, nell'aula consiliare a"Peppino Impastato" sita nel Piazzale Europa, in seduta pubblica ordinaria, in Prima convocazione, per il giorno 31 luglio 2023, alle ore 09:30, e in Seconda convocazione per il giorno 02 agosto alle ore 9,30, per la trattazione dei sottoelencati punti all'ordine del giorno:

N° Oggetto

- Approvazione del Rendiconto dell'esercizio 2022 e della relazione della Giunta Comunale ai sensi dell'art. 231 del Tuel 267/2000.
- Bilancio di previsione 2023-2025 Salvaguardia degli equilibri ai sensi dell'art. 193 e assestamento ai sensi dell'art. 175 c. 8 del D.Lgs. 267/2000.
- riconoscimento debito fuori bilancio -ordinanza di assegnazione n. 5330/2022 emessa nella procedura esecutiva 2022-063813 per recupero spese e competenze legali avv. Raffaele Chianese sent. n. 2307/2021
- 4 Riconoscimento debito fuori bilancio ai sensi dell'art. 194, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 267/2000. Liquidazione fattura alla Società Cooperativa Sociale "Generazioni FA" di Bergamo per inserimento minore C. P. M. nel Centro diurno "Millemiglia" dal 14/02/2022 al 31/12/2022.
- Riconoscimento d.F.B. ai sensi art. 194 lett a) Sentenza n. 23043/23 emessa dal Giudice di Pace di Napoli giudizio CARPUTO CONCETTA (difesa da avv.to Domenico Fruttaldo) c/COMUNE DI QUARTO
- 6 riconoscimento d.f.b. ai sensi art. 194 lett. a) sentenza n. 6243/2023 emessa dal giudice di pace di napoli giudizio Apa Teresa c/Comune di Quarto RG n. 50458/2021
- 7 RICONOSCIMENTO D.F.B. AI SENSI DELL'ART. 194 LETT a) Sentenza n. 4776/2023 emessa dal Giudice di Pace di Napoli Giudizio PORTOGHESE FRANCESCO (difeso da avv. CLAUDIO CAPEZZUTO c/ COMUNE DI QUARTO
- 8 riconoscimento D.F.B. ai sensi dell'art. 194 lett. a) Sentenza n. 20373/2022 emessa dal Giudice di Pace di Napoli Giudizio CORREALE MARIAROSARIA C/COMUNE DI QUARTO
- 9 riconoscimento D.F.B. ai sensi dell'art. 194 lett. a) Sentenza n. 33013/2022 emessa dal G.d.P. di Napoli Giudizio Arena Emilia (difesa dall'avv. PISCITELLI PIERLUIGI) c/COMUNE DI QUARTO
- Riconoscimento D.F.B. ai sensi dell'art. 194 lett a) Sentenza N. 36070/2020 emessa da G.d.P. di Napoli Giudizio D'ANGELO RAFFAELE (antistatario avv. Guarino Domenica) c/Comune di Quarto
- Riconoscimento D.F.B. ai sensi dell'art. 194 lett. a) sentenza n.1766/2023 emessa dal

COMUNE DI QUARTO

- Riconoscimento D.F.B. ai sensi dell'art. 194 lett. a) Sentenza n. 5641/2022 emessa dal T.A.R. Campania giudizio COOP EDILIZIA VITA NOVA c/COMUNE DI QUARTO-rg n.2622/2022
- Riconoscimento D.F.B. ai sensi dell'art. 194 lett. a) Sentenza n. 7989/2023 emessa dalla Corte di Giustizia Tributaria di I grado Giudizio Clorinda Santagata (antistatario: avv. Maria Rita Frau)c/comune di Quarto
- riconoscimento D.F.B. ai sensi dell'art. 194 lett. a) Sentenza n. 393/2023 emessa dalla Corte di Giustizia Tributariadi I Grado Giudizio Consorzio Centro Commerciale Quarto Nuovo c/Comune di Quarto
- 15 NOMINA COMMISSIONE CONSILIARI
- 16 CONFERIMENTO DI ENCOMIO AL LGT. C.S. FLORE ANTONIO

Il Presidente del Consiglio Giovanni De Vivo